PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 4231/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais;
CONSIDERANDO o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº
19.21.0423.0031508/2024-17,

R E S O L V E

DISPENSAR do expediente, com efeitos retroativos, os servidores lotados nas Assessorias para
Distribuição Processual de 1º e 2º Grau, participantes de ações desenvolvidas pelo Comitê do Programa de
Saúde e Qualidade de Vida no Trabalho, conforme especificado abaixo:

Participantes do círculo de diálogo – 24/10/2024:

1. Raimundo Nogueira Leopoldino Neto – Matrícula: 16358

2. Victor Gabriel Ferreira Galdino – Matrícula: 2806

3. Antonio Carlos Melao Lima – Matrícula: 5352

4. Alan Jhon dos Santos Sousa – Matrícula: 16315

5. Janaína Alencar Oliveira – Matrícula: 119

6. Elis Regina de Araújo – Matrícula: 274

7. José Lustosa de Sousa Filho – Matrícula: 224

8. Ederson Pereira Cordeiro – Matrícula: 220

9. Natércia Ribeiro Fernandes – Matrícula: 16021

07/11/2024, 13:52 SEI/MPPI - 0884263 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1028192&infra_siste… 1/3

10. Marya de Jesus Medeiros Cavalcante – Matrícula: 2808

11. Rochely Azevedo de Freitas – Matrícula: 2833

12. Anna Patricia de Sousa Brito – Matrícula: 20107

13. Antônio Humberto Lopes de Araújo – Matrícula: 288

14. João Batista de Freitas Neto – Matrícula: 15014

15. Ângela Borges Moura de Castro – Matrícula: 342

16. Luciana Alexandre de Sousa – Matrícula: 5283

17. Maxuel Melo Ribeiro (Tercerizado)

18. Edison Gruszca Rocha Rodrigues – Matrícula: 20245

19. Suyanne Sâmia Silva Lages Castelo

Participantes de Atividade no Espaço Angico Branco – 31/10/2024:

1. Janaína Alencar Oliveira – Matrícula: 119

2. Marya de Jesus Medeiros Cavalcante – Matrícula: 2808

3. Rochely Azevedo de Freitas – Matrícula: 2833

4. Natércia Ribeiro Fernandes – Matrícula: 16021

5. José Lustosa de Sousa Filho – Matrícula: 224

6. Edison Gruszca Rocha Rodrigues – Matrícula: 20245

7. Antonio Carlos Melao Lima – Matrícula: 5352

8. Anna Patricia de Sousa Brito – Matrícula: 20107

07/11/2024, 13:52 SEI/MPPI - 0884263 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1028192&infra_siste… 2/3

9. Luciana Alexandre de Sousa – Matrícula: 5283

10. Antônio Humberto Lopes de Araújo – Matrícula: 288

11. Ângela Borges Moura de Castro – Matrícula: 342

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de novembro de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 07/11/2024, às 13:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0884263 e o
código CRC B79CC263.

07/11/2024, 13:52 SEI/MPPI - 0884263 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1028192&infra_siste… 3/3